
令和２年１０月２日

新宮東中学校保護者の皆様

新宮町立新宮東中学校
校 長 折居 邦成

土曜授業及び引き渡し訓練について(お知らせ)

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたしま
す。
さて、標記の件につきまして、下記のとおり実施いたします。近年の自然災害の増

加により、新宮町でもいつ災害が発生してもおかしくない状況にあります。特に本校
校区は、豪雨による土砂災害と冠水に見舞われる危険性の高い地域です。
つきまして、ご多用中とは存じますが、下記の要領で、お子さまの引き渡しについ

てご協力いただけますようお願いいたします。

記

１ 日 時 令和２年１１月７日（土）
引き渡しは １０：４５～

２ 引き渡し場所 新宮東中学校各教室
３ 当日の時制

１時間目 ８：５０～ ９：３０
２時間目 ９：４０～１０：２０
あんしんメール発出 １０：３０
帰りの会 １０：３０～１０：４０
引き渡し開始 １０：４５～

４ 注意事項
（１）お迎えの車は、北駐車場またはふれあいの丘駐車場に駐車してください。

※駐車場が混雑する場合がありますのでご了承ください。
（２）引き渡しカードを用意いただき教室で担任にお渡しください。

（東中のカードはブルーです）
（３）きょうだいがいる場合は、次の順序でお願いします。

３年→２年→１年（上の学年から順に）
１組→２組→３組→４組（同学年にいる場合）

（４）引き渡しが遅くなる場合は、昼食の準備をお願いします。
（５）下のアンケートを記入し、お子さまを通じて担任まで提出してください。

（１０月２７日まで）

引き渡し訓練 お迎えの方法についてのアンケート

生徒名 年 組 番（ ）
保護者名 （ 印 ）
行政区 （ ）

引き渡し方法 ア 自家用車 イ 自転車、徒歩等 ウ その他（ ）

引き渡し時間 ア 午前 （ ： ）ごろ
イ 午後 （ ： ）ごろ
ウ その他 （ ）

ア～ウのいずれかに、○をつけてください。


